
 

 
 

Associazione della Croce Rossa Italiana – Organizzazione di Volontariato 

Comitato di Lucca  

P. le Don Baroni,1, - 55100 Lucca 

Tel.0583/341216 telefax 0583/341543 

lucca@cri.it | cp.lucca@cert.cri.it 

C.F. 92057070465 P.IVA 02347620466  

www.crilucca.it 

 

www.cri.it 

Associazione della Croce Rossa Italiana – Organizzazione di Volontariato 

Comitato di Lucca  

P. le Don Baroni,1, - 55100 Lucca 

C.F. 92057070465 P.IVA 02347620466  

 
LIBRO DELIBERE ASSEMBLEA SOCI – CROCE ROSSA ITALIANA COMITATO DI LUCCA 

  

DELIBERA ASSEMBLEA SOCI CROCE ROSSA ITALIANA COMITATO DI LUCCA  

N. 02 DEL 22/06/2022 

Oggetto: Bilancio Consuntivo 2021 

L’anno 2022 (duemilaventidue) il giorno 22 (ventidue) del mese di giugno alle ore 21:00 
presso il Foro Bario con sede in Via per Camaiore – 55100 Lucca (LU), in presenza, è 
prevista l’assemblea dei soci della Croce Rossa Italiana – Comitato di Lucca – OdV, come 
da convocazione prot.n. 0317/1/2022 del 06.06.2022. 

All’appello risultano presenti n. 36 soci e alle ore 21.00 l’assemblea è dichiarata 
validamente costituita in base al regolamento delle assemblee e dei consigli direttivi 
(art.7.1 lettera b) e in base a quanto predispone lo Statuto di Croce Rossa Italiana 
Comitato di Lucca - OdV conforme allo Statuto tipo dei Comitati C.R.I., adottato ai sensi 
dell’art.2 del D.M. 16 Aprile 2014 e degli articoli 21.14 e 24.5 dello Statuto 
dell’Associazione della Croce Rossa Italiana, Reg. all’Ag. Entrate Uff. Firenze il 14.11.2019 
n.1TI20285, 

 
VISTO il D.lgs. n. 178/12 e successive modifiche, di riorganizzazione dell’Associazione 
della Croce Rossa Italiana a norma dell’art. 2 della legge 4/11/2020 n. 183; 
VISTO l’Atto Costitutivo della Croce Rossa Italiana del 29/12/2015 registrato in Roma il 
04/01/2016 n. 80 serie IT; 
VISTA l’Ordinanza Presidenziale n. 229 del 01/08/2014 con cui è stato approvato lo 
Statuto tipo del Comitati C.R.I., a norma del Decreto Interministeriale del 16/04/2014, 
così come modificata con l’Ordinanza Presidenziale n. 249 del 10/09/2014; 
VISTO il Verbale di proclamazione dell’Ufficio Elettorale Regionale del 21/02/2020 con 
cui si è insediato il Consiglio Direttivo del Comitato C.R.I. di Lucca; 
VISTO lo Statuto della Croce Rossa Italiana del 22/06/2019 registrato a Mantova il 
26/06/2019 n. 7590 serie IT; 
VISTO lo Statuto di Croce Rossa Italiana Comitato di Lucca - OdV conforme allo Statuto 
tipo dei Comitati C.R.I., adottato ai sensi dell’Art.2 del D.M. 16 Aprile 2014 e degli articoli 
21.14 e 30.1 dello Statuto dell’Associazione della Croce Rossa Italiana, Reg. 
all’Ag.Entrate Uff. Firenze il 14.11.2019 n.1TI20285; 
VISTO Il Regolamento delle Assemblee e dei Consigli Direttivi – Rev.3 del 27.03.2021; 
VISTO il punto 4 dell’odg “Approvazione Bilancio Consuntivo 2021 di Croce Rossa Italiana 
Comitato di Lucca” come da convocazione dell’Assemblea Soci del Comitato di Lucca con 
prot. 0317/1/2022 del 22.06.2022,  
CONSIDERANDO che il Bilancio Consuntivo 2021 è stato inviato attraverso il gestionale 
GAIA e pertanto tutti i soci ne hanno preso visione: 
 
 

Il 
P

re
si

d
en

te
 _

_
__

_
__

_
__

__
_

__
__

__
_

__
_

__
_

__
__

 



  

  

Croce Rossa Italiana 

Comitato di Lucca 
Il Presidente 

 

Associazione della Croce Rossa Italiana – Organizzazione di Volontariato 

Comitato di Lucca  

P. le Don Baroni,1, - 55100 Lucca 

Tel.0583/341216 telefax 0583/341543 

lucca@cri.it | cp.lucca@cert.cri.it 

C.F. 92057070465 P.IVA 02347620466  

www.cri.it 

Con 38 soci presenti al momento della votazione; 
 
con 38 soci presenti al momento della votazione e dedotti 4 componenti del Consiglio 
Direttivo presenti che non hanno diritto di voto in base all’art.11.2 ver.3 del 27.03.2021 
– del Regolamento delle Assemblee e dei Consigli Direttivi al momento della votazione, 
con 34 voti favorevoli (trentaquattro) e 0 (zero) soci contrari 
 

DELIBERA 
 

Di approvare il Bilancio Consuntivo anno 2021 della Croce Rossa Italiana Comitato di 
Lucca. 
 

INCARICA 
 

la Segreteria di questo Comitato  
 

• di trasmettere la presente delibera, ai sensi dell’art. 23.7 del Regolamento delle 
Assemblee e dei Consigli Direttivi, al Presidente Regionale della CRI Toscana. 
 

• di dare diffusione della presente delibera ai sensi dell’art. 4.1 del Regolamento sulla 
Trasparenza. 
 
Letta, confermata e sottoscritta 

 
 

IL PRESIDENTE 

Fabio Bocca  

 

Il 
P

re
si

d
en

te
 _

_
__

_
__

_
__

__
_

__
__

__
_

__
_

__
_

__
__

 


